ทอ่ PVC รอ้ยสาย PFLEX EFLEX
Standard
Length
Straight  Bell Mouth End Cap
Waterproof
Sealing
Joining EFLEX EFLEX-FR
EFLEX

PFLEX-CD 16
PFLEX-CD 22
PFLEX-CD 28
PFLEX-CD 36
19 50
21 50
30 50
42 30
50 30
14 24 50
16 26 50
22 36 50
27 55 30
36 64 30
14
16 DCN-16 16
22 DCN-22 20
28 DCN-28 50
36 DCN-36 65
16 DCP-16 17
22 DCP-22 23.25
28 DCP-28 45
36 DCP-36 60
14 mm. (3/8")
16 mm. (1/2")
22 mm. (3/4")
28 mm. (1")